

اقدام «لجیانانه» کی‌روش و تغییر محل نشست خبری

سرمرربی تیم ملی فوتبال ایران در سالن کنفرانس مرکز ملی حاضر نشد و در اقدامی غیرحرفه‌ای نشست خبری را در محل سالن تمرین ملی پوشان برگزار کرد! به گزارش مهر، قرار بود نشست خبری کارلوس کی‌روش، سرمرربی تیم ملی فوتبال ایران پیش از بازی با بولیوی در سالن کنفرانس خبری مرکز ملی فوتبال برگزار شود. در حالی که خبرنگاران منتظر حضور سرمرربی تیم ملی فوتبال در سالن کنفرانس بودند اعلام شد خبرنگاران سالن را ترک کنند و به ساختمان پک بروند تا کی‌روش مصاحبه کند. این تصمیم در شرایطی گرفته شده است که طی روزهای گذشته کارلوس کی‌روش و اعضای کادر فنی تیم ملی صحبت‌های تنیدی را در ارتباط با تیم امید و درخواست این تیم برای استفاده از امکانات مرکز یک مطرح کرده بودند. کی‌روش که پیش از این هم ثابت کرده مربی لجبازی است، این بار هم رفتارهای عجیب و خودخواهانه‌اش را ادامه داد و نشست خبری را در سالن برگزار کرد که محل تمرین ملی پوشان است. صندلی او زیر تصویر نصب شده سیدجلال حسینی روی دیوار بود.

■ ■ ■

آزادکاران ایران با ۲ مدال نقره به کار خود پایان دادند

آزادکاران اوزان ۶۵ و ۱۱۰ کیلوگرم تیم ملی کشتی ایران با قبول شکست در دیدار فینال بازی‌های المپیک جوانان آرژانتین به مدال نقره رسیدند. محمد کریمی در وزن ۶۵ کیلوگرم مسابقات کشتی آزاد سومین دوره بازی‌های المپیک جوانان که در شهر بوئنوس آیرس برگزار شد، در دیدار نخست تارک اسماعیل از مصر را شکست داد و در کشتی دوم کارسون مان ویل از آمریکا را با نتیجه ۱۰ بر صفر از پیش رو برداشت تا راهی دیدار فینال شود. کریمی در دیدار فینال مقابل توران بایراموف از آذربایجان با نتیجه ۶ بر یک شکست خورد و به مدال نقره رسید. امیرحسین زارع، نماینده وزن ۱۱۰ کیلوگرم کشورمان نیز در نخستین دیدار خود مقابل توماس بارنس از استرالیا به پیروزی رسید. وی در دومین کشتی احمد خلیل از مصر را با نتیجه ۱۱ بر صفر شکست داد و به دیدار فینال راه یافت اما در فینال با قبول شکست ۶ بر ۵ مقابل کوزیرف از روسیه به مدال نقره رسید.

■ ■ ■

امیل کرافت:

حیف شد قدوس را در تیم ملی نداریم

مدافع سوئدی تیم آمیان فرانسه به تمجید از بازیکن ایرانی این تیم پرداخت. به گزارش ایسنا، امیل کرافت، مدافع سوئدی که به صورت قرضی برای آمیان بازی می‌کند، هم‌تیمی سامان قدوس در این تیم است. قدوس که متولد مالمو سوئد است، تصمیم گرفته برای تیم ملی ایران بازی کند. کرافت که در جام جهانی روسیه برای تیم ملی سوئد به میدان رفت درباره این بازیکن ایرانی گفت: الان که چند وقتی کنار قدوس در تیم آمیان بازی می‌کنم باید بگویم که او بازیکن بسیار خوب و مستعدی است و خیلی بد است که او را در تیم ملی سوئد نداریم. به هر حال این قسمتی از فوتبال است. او ایران را انتخاب کرده و ما کاری نمی‌توانیم انجام دهیم و این تغییر نخواهد کرد. او در ادامه صحبت‌های خود مدعی شد: خود قدوس به من گفت که می‌خواست برای تیم ملی سوئد بازی کند ولی الان انتخابش را انجام داده است. ما هر دو تلاش می‌کنیم در آمیان عملکرد خوبی داشته باشیم. اینجا شهر کوچکی است که به پاریس نزدیک است. واقعا مثل یک خانواده هستیم و من هم بیشتر در تیم در کنار سامان هستم.

■ ■ ■

سقوط فدر در رنکینگ جهانی تنیس

با قهرمانی نوآک جوکوویچ، راجر فدر، تنیسور سوئیسی جایگاه خود در رنکینگ ATP را از دست داد و به رتبه سوم سقوط کرد. به نقل از ساکرت، نوآک جوکوویچ یکشنبه با پیروزی ۲ بر صفر مقابل برنا کوریچ، قهرمان تنیس مسترز ۱۰۰۰ امتیازی شانگهای شد. تنیسور صربستانی با این قهرمانی توانست پس از مدت‌ها به رتبه دوم رنکینگ ATP صعود کند. پیش از این رتبه دوم به راجر فدر اختصاص داشت. تنیسور سوئیسی اکنون با ۶/۴۶۰ امتیاز در جایگاه سوم قرار دارد. ارفانل نادال با وجود قهرمانی جوکوویچ همچنان صدرنشین است. تنیسور اسپانیایی ۷/۶۶۰ امتیاز دارد و امتیاز جوکوویچ ۷/۴۴۵ است. رتبه چهارم به خوان مارتین دل پوترو اختصاص دارد. الکساندر زورف، مارین چیلیچ، دومینیک تیم، اندرسون، دیمیتروف و جان ایزنر در رتبه‌های پنجم تا دهم قرار دارند.

تیم ملی فوتبال ایران امروز در ورزشگاه آزادی به مصاف بولیوی می‌رود

شروعی برای جام ملتها



تنها ۳ بازیکن هستند که به عنوان لژیونر خارج از باشگاه‌های این کشور بازی می‌کنند؛ نفراتی که نه در باشگاه‌های اروپایی بلکه در فوتبال آرژانتین، چین و عربستان آن هم در تیم‌های درجه دومی عضویت دارند که سرشناس‌ترین آنها کارلوس کمپه دروازه‌بان ۲۴ ساله این تیم است که به عنوان دروازه‌بان دوم بوکاجونیورز روی نیمکت این تیم پرطرفدار بوئنوس آیرس می‌نشیند. دومین لژیونر مارسلو مورنو بهترین و باتجربه‌ترین مهاجم بولیوی است که در تیم دسته دومی ووهان زال در لیگ دسته دوم چین به میدان می‌رود. دیگر مهاجم این تیم یعنی گیلبرتو آواز هم برای باشگاه الحاضم عربستان توپ می‌زند. ستاره اصلی تیم ملی بولیوی بعد از سونامی که فاریس در فهرست نفرات این تیم ایجاد کرد مهاجمی ۳۱ ساله از آن سوی دیوار چین است. مارسلو مارتینز مورنو با سابقه‌ای درخشان در رقابت‌های باشگاهی و پوشیدن پیراهن باشگاه‌های شاختار دونسک اوکراین، وردبرمن آلمان، ویگان آتلنتیک انگلیس، گرمیو، فلامینگو، کروزیرو برزیل و همین طور چانچان یوئی تایلند از سال ۲۰۱۶، راهی لیگ دسته اول چین شد تا پیراهن «ووهان زال» را بر تن کند و این روزها با ۱۶ بار گلزنی برای بولیوی در ۶۸ بازی ملی نقشی کلیدی در ساختار تهاجمی این تیم در اختیار دارد.

چشم در چشم حرف بزنم، وظیفه اصلی من تصمیم‌گیری است، اگر برای من مقدور بود به جای ۲۳ بازیکن ۴۶ بازیکن انتخاب می‌کردم. وقتی من مجبورم ۲۳ نفر انتخاب کنم برخی‌ها بیرون می‌مانند ولی این موضوع به هیچ عنوان نشانه احترام کمتر نیست. شما درباره بازیکنی حرف می‌زنید که تصویرش بالای سر من است (سیدجلال حسینی). او ۷ سال تاریخ‌سازی کرده است، من در یک لحظه حس کردم برخی دیگر از بازیکنان گزینه‌های من هستند ولی هیچکس تصمیم نگرفته او را کنار بگذارد یا به او بی‌احترامی کند. در هر لحظه اگر احتیاج باشد در تیم ملی به روی بازیکنی مثل سیدجلال همیشه باز است مخصوصا با جایگاهی که این بازیکن دارد.

آشنایی با بولیوی

در آخرین رده‌بندی فدراسیون جهانی فوتبال تیم بولیوی در جایگاه ۵۸ دنیا ایستاد تا از این حیث ضعیف‌ترین تیم در آمریکای جنوبی قلمداد شود. با این جایگاه بولیوی بعد از اکوادور بدترین جایگاه ممکن در تمام تاریخ خود را به دست آورد، در حالی که این کشور بهترین جایگاه را در سال ۱۹۹۷ به دست آورده بود که رتبه ۱۱ دنیا را برای مقطعی به درخشش ستاره‌های آن روزهای خود در اختیار داشت. در فهرست بازیکنان دعوت‌شده به اردوی بولیوی

در ۴۰ سال قبل قهرمان نشدید، بدون غرور و خاضعانه و سر به زیر باید به اشتباهات‌مان اشاره کنیم. کارلوس کی‌روش در نشست خبری پیش از دیدار با بولیوی اظهار داشت: همه دلایل حضور ما را می‌دانید چون سه‌شنبه (امروز) می‌خواهیم با بولیوی بازی کنیم. مطمئنا بازی خوبی خواهیم داشت و آنها بازیکنان خوبی دارند و ۲ بازیکن خیلی خوب در این تیم حضور دارند ولی این بازی فرصت خوبی برای آماده‌سازی در راه جام ملتها خواهد بود. سرمرربی تیم ملی در پاسخ به این سوال که آیا سیدجلال حسینی و رامین رضاییان شانس بازگشت به تیم ملی را دارند یا نفرات مد نظر وی محدود شده‌اند، گفت: شما گفتید برخی از بازیکنان از تیم ملی کنار گذاشته شده‌اند ولی این کلمات مناسب نیست. مطمئنا این کلمات نمی‌توانند منعکس‌کننده احترام یا حقایق باشد. شما تنها زمانی می‌توانید از کلمه کنار گذاشتن استفاده کنید که کسی صاحب پیراهن، مکان یا جنسی باشد. اینجا کسی صاحب پیراهن یا پستی نیست. در تیم ملی شرایط اینگونه نیست و این نگرش اشتباه است. تیم ملی و پیراهن‌های تیم ملی تنها چیزهایی است که تا ابد باقی خواهد ماند. در برهه‌های مختلف زمانی برخی بازیکنان این فرصت را دارند که این پیراهن‌ها را بر تن کنند. در همین جا که نشست‌ام فرصت داشتیم با آن بازیکنان

■ **کی‌روش: در تیم ملی به روی بازیکنی مثل سیدجلال همیشه باز است**

سرمرربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: چرا

بازی پیچیده شفر با برگ مجتبی جباری

مه‌ار همه حواشی



خواهد کرد که کریم باقری برای برانکو در این چند سال بازی کرده است. با بودن مجتبی، افرادی از بیرون از تیم که عاشق بازگشت هستند، می‌دانند دست‌شان کوتاه می‌شود؛ همان‌هایی که این روزها سعی می‌کنند از دوستی با فتنی استفاده کرده و در مقام آدم

یک ماهی است که بحث انتخاب جانشین

■ **تقابل شفر و باشگاه بر سر جباری**

یک ماهی است که بحث انتخاب جانشین

برزی سانیاک، مربی اهل چک تیم فوتبال استقلال در کادر فنی مطرح شده اما باشگاه استقلال هنوز به جمع‌بندی نرسیده است. وینفرد شفر تمایل دارد مجتبی جباری دستیارش شود. سرمرربی آلمانی آبی‌پوشان از جایگاه جباری در استقلال اطلاع پیدا کرده و برخی بازیکنان هم دوست دارند او در کادر فنی حضور داشته باشد اما برخی مسؤولان استقلال از مدیریت گرفته تا کمیته فنی بابت حضور جباری تردید دارند. یک مورد به نداشتن مدرک مربیگری جباری بازمی‌گردد و دومی بحث مسائل حاشیه‌ای است. جباری روز یکشنبه به درخواست شفر به محل تمرین استقلال رفت و قایقی با سرمرربی آلمانی صحبت کرد. نکته قابل توجه اینکه، حضور جباری در تمرین از سوی کانال رسمی اطلاع‌رسانی باشگاه استقلال رسانه‌ای نشد تا همین جا اختلاف شفر و باشگاه برای حضور جباری مشخص شود. کانال رسمی باشگاه استقلال کوچک‌ترین موارد را هم اطلاع‌رسانی می‌کند اما حضور جباری را سانسور کرد. با این کار اگر هم جنگ پنهانی بود حالا علنی شده و در نهایت باید دید چه کسی این جنگ را به نفع خود به پایان خواهد رساند.

شاهت‌های اسپانیا و بارسای انریکه



تری گیسون: اسپانیا پیش از شروع جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه یکی از مدعیان اصلی فتح این تورنمنت بود اما اخراج یولن لوپتگی در آستانه نخستین بازی آنها مقابل پرتغال، ضربه‌های بزرگ به لاروخا زد و آنها در نهایت به رهبری فرناندو هیرودر یک‌هشتم نهایی برابر روسیه در ضربات پنالتی حذف شدند، در حالی که ۷۹ درصد مالکیت توپ را در ۱۲۰ دقیقه بازی در دست داشتند. برای اینکه عملکرد اسپانیا را در دوران جدیدش تحت رهبری لوئیس اتریکه قضاوت کنیم هنوز خیلی زود است- اما آنها در ۳ بازی اخیرشان کرواسی و انگلیس- ۲ تیم از ۴ تیم نهایی جام جهانی روسیه- و ولز رو به رشد با رایان گیگز را شکست داده‌اند. این ۳ پیروزی در حالی به‌دست آمد که اسپانیا در حال تغییر نسل هم هست. بعد از جام جهانی آندرس اینیستا، دلوید سیلوا، جرارد پیکه و پیه ریئا از تیم ملی خداحافظی کردند، ۴ بازیکنی که روی هم ۳۹۴ بازی ملی داشتند. در واقع غیر از ریئا هر سه ستاره دیگر عضو باشگاه صدماتی‌های اسپانیا بودند. این تغییر نسل حتی بیشتر هم ادامه پیدا کرد، وقتی اتریکه تصمیم گرفت یوردی آلبا را به تیم ملی دعوت نکند و پست دفاع چپ را به مارکوس آونسو بسپارد. در جام جهانی ۲۰۱۸ اسپانیا یازدهمین تیم مسن تورنمنت بود؛ با میانگین سنی ۲۸/۵ سال. اما با کنار رفتن این ۵ بازیکن باتجربه و جانشینی‌شان توسط بازیکنانی جوان‌تر حال میانگین سنی تیم اسپانیا به ۲۶/۱ سال رسیده است. اسپانیا در جام جهانی ۷ بازیکن بالای ۳۰ سال داشت، در حال حاضر اما این تیم تنها ۳ بازیکن بالای ۳۰ سال دارد. بازیکنانی که حالا در دوران جدید لاروخا جای ستاره‌های سابق این تیم را گرفته‌اند شامل مارک بارترا (۳۷)، خوسه گایا (۳۳)، ساؤل نیگز (۳۳)، رودریگو (۳۲)، دنی سیبایوس (۳۲) و البته

مارکو آسنسیو (۲۲) هستند. فوتبال اسپانیا بین سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۴ حاکم مطلق جهان اروپا بود اما سبکی که برای آنها ۲ قهرمانی یورو و یک قهرمانی جهان را به همراه آورده بود بالاخره توسط رقبای‌شان شناخته و راهکارهایی برای خنثی کردنش پیدا شد. تیمی که هیرو را به عنوان مربی موقت روی نیمکتش می‌دید مقابل روسیه ۱۱/۴ پاس داد، در حالی که این عدد برای میزبان تنها ۲/۹ بود. اسپانیایی‌ها در این بازی ۹۰ درصد پاس‌های‌شان را هم به مقصد رساندند و سرخو راموس به تنهایی

۱۷۴ پاس سالم داد. با تمام این پاس‌ها اما اسپانیا فرصت‌های گل بسیار کمی پدید آورد و لایق شکست در استادیوم لوژنیکو بود. تیم اتریکه اما بعد از پشت‌سر گذاشتن این تابستان تلخ حالا در ۳ بازی ۱۲ گل زده، از جمله ۶ گل برابر نایب‌قهرمان جام جهانی (کرواسی). با اینکه اتریکه خیلی زود اعلام کرد به هیچ‌وجه نمی‌خواهد سبکی را که این‌همه موفقیت برای تیم ملی به همراه آورده به دست فراموشی

بسپارد اما ناکید او روی پیشرفت آن و پیدا کردن راه‌های دیگری برای رسیدن به دروازه حریفان بود. نخستین قدم در این راه پایین آوردن تعداد پاس‌های عرضی و رو به عقب و رو آوردن به فوتبالی مستقیم‌تر و سریع‌تر بوده است. البته این نخستین‌بار نیست که اتریکه شرایطی چنین را تجربه می‌کند؛ وقتی او به عنوان مربی بارسلونا برگزیده شد، گول‌های کاتالان یک فصل بدون جام را پشت‌سر گذاشته بودند و تیکی تاکایی را که پپ گواردیولا برای‌شان طراحی کرده بود و از آنها بهترین تیم اروپا را ساخته بود پشت کرد و به اقول بود. کاری که اتریکه در بارسا کرد

رو آوردن به فوتبالی مستقیم‌تر و انتقال تمرکز تیم از خط میانی روی خط حمله بود. این شیوه اتریکه به لطف درخشش لیونل مسی، لوئیس سوارز و نیمار یک سه‌گانه را برای بارسا در همان فصل اول به همراه آورد. همان‌طور که ژاوی در بارسای اتریکه نقشش کمتر و کمتر شد و حتی در فینال چمپیونزلیگ هم روی نیمکت نشست تا ایوان راکیتیچ در ترکیب اصلی قرار بگیرد، حالا دیگر اینیستایی هم در اسپانیا نیست. به جای او و همچنین سیلوا حالا بازیکنانی چون سالو و رودری در خط میانی اسپانیا اتریکه سازی می‌کنند تا با انرژی بالاتر نشان بیشتر حریفان را پرس کنند. خط حمله اسپانیا هم حالا ستاره‌هایی چون رودریگو، آسنسیو و پاکو آکاسر را دارد، آکاسری که در بارسلونا موفق نشد اعتماد اتریکه را جلب کند اما حالا

با درخشش فوق‌العاده‌اش در بروسیا دورتموند به عنوان ذخیره‌ای طلایی جایگاهی مهم در طرح و برنامه‌های مربی سابقش پیدا کرده است. رودریگو، مهاجم والنسیا هم مقابل انگلیس در ومیلی یک گل زد و یک پاس گل داد، در حالی که آسنسیو در پیروزی ۴ بر یک برابر ولز ۳ پاس گل داد و یک گل زد.

کیوسک

<p>آس</p> <p>برای یک امتیاز</p>	<p>اسپورت</p> <p>بارسلونا به دنبال یک شماره ۹</p>	<p>موندودپورتیوو</p> <p>نبرد با پی‌اس‌جی</p>	<p>مارکا</p> <p>گل برای این پرچم</p>
--	--	---	---